
NÁVOD K POUŽITÍ  
Pedálový trenažér s počítadlem  
 

 

MONTÁŽNÍ NÁVOD 

Výrobek je již předem smontován, pouze šrouby jsou baleny samostatně, aby bylo balení malé. 

Odstraňte plastový obal, zašroubujte šroub do středu a mírně jej utáhněte. 

Otevřete opěrné nohy. Přesvědčte se, že pružinové uvolňovače zaklapnou / zapadnou na své místo. 

Chcete-li šlapací trenažér znovu složit, stiskněte pružinové uvolňovače. 

Popruhy pedálů mají dvě řady dírek, takže je lze přizpůsobit vašim nohám nebo botám. 

Po montáži by měl váš pedálový trenažér vypadat takto. 

NÁVOD K POUŽITÍ 

A Stisknutím tlačítka MODE / RESET zapněte počítadlo. Dalším stisknutím zobrazíte TIME, CAL a RPM. 

B Pomocí funkce SCAN procházejte zobrazení TIME, CAL a RPM, z nichž každý se na několik sekund objeví na displeji. 

C Počítadlo přestane počítat, jakmile přestanete používat pedály. Po několika minutách nečinnosti se vypne.  

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

Při skládání buďte opatrní 
Při skládání pedálového trenažéru buďte opatrní a ujistěte se, že máte prsty a nohy mimo skládací mechanismus nebo rám. 

Omezení oblasti použití 

Tento pedálový trenažér je určen pro soukromé použití a není vhodný pro intenzivní nebo profesionální použití. 

Teplo z tření 
Části pedálového stroje, jako jsou pedálové hřídele v krytu, se mohou během používání zahřát nebo rozpálit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


